別記様式（第３条，第８条関係）

令和〇年５月１日

三  原  市  長　　様

住  民  組  織  届  出  書

三原市住民組織協力費交付要綱第３条により，次のとおり届け出ます。

なお， 前年度の回覧依頼につきましては，すべて回覧済みであることを届け出ます。

 　 届出者  住民組織名

代表者住所

代表者氏名

代表者連絡先

○○

三原市港町３－５－１

三原　太郎　　　　○印

電話( 0848 ) 67 － 6184

FAX（ 同上 ）　 －

 加入世帯数

（５月１日現在）
100世帯 組(班)数 ５組(班)　(回覧　６　枚)

 周知・伝達用の放送施設の有無
※三原地域のみご記入ください 有 　・　 無

 貴団体への加入希望者から,代表者連絡先の提供依頼があった際,市が本申請書記載の代表者氏
名及び電話番号を提供することを承諾する。

※承諾いただきました代表者様の氏名及び電話番号につきましては，上記利用目的及び市役所

業務以外には，提供しません。

町内会・組
自治会・分会
自治区

三
原

（注意事項）

※「地域経営推進交付金」に移行する地区の「住民組織協力費」は，

活動中核組織に交付する交付金に含めて，一括交付します。

　　（町内会回覧はこれまでどおり送付しますが，各基礎組織への協力費の

交付はありません）

★届出日は５月１日以降の日付を

　記入してください。

★｢代表者｣は町内会長，自治会長，区

長の情報をご記入ください。

組織の代表者ご本人が署名

される場合は，押印不要

記入例

★回覧文書の必要部数をご記入くだ

さい。組（班）の数より多くてもかま

いません。

★承諾いただける場合は、「✓」をお願いします。

※令和５年度から新たに設けました。